
 Celem akcji Kilometry Dobra prowadzonej przez Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Zamościu jest adaptacja i remont 
budynków Stowarzyszenia oraz działań prowadzonych na rzecz dzieci i młodzieży  
z niepełnosprawnością intelektualną. 

Rozpoczęcie akcji 1 marca 2020r.  

Finał - Rynek Wielki w Zamościu 7 czerwca 2020r.  

Kilometry Dobra 

— PSONI Koło w Zamościu 

Odwiedź nas na www.psonizamosc.org.pl , 
PSONI Koło w Zamościu - Facebook  

oraz Instagram: psonizamosc 

BĄDŹ MISTRZEM ŚWIATA W DOBROCI  

I ZMIENIAJ ŚWIAT NA LEPSZY 

 W 2019 roku zebraliśmy 89 054,92, czyli 2024 metrY Dobra. Dzięki tym  
złotówkom sfinansowano wykonanie dokumentacji technicznej potrzebnej do przepro-
wadzenia remontu budynku oraz dofinansowano docieplenie budynku Świetlicy Rewa-
lidacyjno-Rehabilitacyjnej. 
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Główna siedziba Polskiego Stowarzyszenia na 
Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną   

Koło w Zamościu 
ul. Gen. G. Orlicz- Dreszera 14 

22-400 Zamość  
84 639 23 58  

POMÓŻ  OSOBOM NIEPEŁNOSPARWNYM 

 Celem Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością  
Intelektualną Koło w Zamościu jest działanie na rzecz wyrównywania szans osób  
z niepełnosprawnością intelektualną, tworzenie warunków przestrzegania wobec nich 
praw człowieka, prowadzenia ich ku aktywnemu uczestnictwu w życiu społecznym  
oraz wspieranie ich rodzin.             

Stowarzyszenie prowadzi: 

 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy 

 Wczesne Wspomaganie  Rozwoju Dziecka  

 Warsztat Terapii Zajęciowej 

 Świetlicę Rewalidacyjno-Rehabilitacyjną   

 Mieszkania treningowe 

W placówkach tych prowadzone są zajęcia edukacyjne, rewalidacyjne, rehabilitacja 
społeczna i zawodowa, terapie specjalistyczne m.in. rehabilitacja lecznicza:  fizykotera-
pia, hydroterapia, masaż leczniczy, kinezyterapia, TheraSuit, Integracja  
Sensoryczna, NDT-Bobath, PNF, Kinezjotaping, terapia logopedyczna, psychologiczna,  
pedagogiczna, muzykoterapia. 

e-mail:   
 OREW: orew.zamosc@psoni.org.pl   
 WTZ: wtz.zamosc@psoni.org.pl 

www.psonizamosc.org.pl   
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